
          

           

Ｎo.2013‐3  

 

 

「ＮＴｘ「ＮＴｘ「ＮＴｘ「ＮＴｘ・・・・血清血清血清血清」」」」一時中止一時中止一時中止一時中止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、表記項目につきまして、試薬メーカーより現データの精度を保てる試薬の供給が

出来ない旨の連絡がありました。 

この為、やむを得ず検査受託を一時中止させていただくことになりましたので、ご案内申

し上げます。 

なお、受託再開の時期につきましては、連絡があり次第追ってご案内申し上げます。 

誠に突然のことで、先生には多大なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

                                   敬 具 

2013 年 2 月 

 

【記】 

 

◇◇◇◇最終受託日最終受託日最終受託日最終受託日    

２０１３年２月１９日（火）受付分まで 
    

◇◇◇◇一時受託中止一時受託中止一時受託中止一時受託中止項目項目項目項目    

項目コード 検査項目名 中止理由 

３０１３ NTx 骨粗鬆症・血清 試薬供給一時停止のため 

    

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。

本社本社本社本社・・・・研究所研究所研究所研究所：：：：東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間５４１５４１５４１５４１番地番地番地番地２２２２

                ＴＥＬ                 ＴＥＬ                 ＴＥＬ                 ＴＥＬ ０４２０４２０４２０４２（（（（７９５７９５７９５７９５））））６０００６０００６０００６０００


